
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЭНЕРГЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 
4 декабря 2018 г. № 48 

О внесении изменения в постановление Министерства 
энергетики Республики Беларусь от 14 июня 2017 г. 
№ 17 

На основании подпункта 5.9 пункта 5 Положения о Министерстве энергетики 
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики 
Беларусь от 31 октября 2001 г. № 1595, Министерство энергетики Республики Беларусь 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

В пункте 1 постановления Министерства энергетики Республики Беларусь от 14 июня 
2017 г. № 17 «Об утверждении и введении в действие технического кодекса 
установившейся практики» слова «Правила техники безопасности при эксплуатации 
тепломеханического оборудования электростанций и тепловых сетей» заменить словами 
«Теплотехническое оборудование электростанций и тепловых сетей. Правила по 
обеспечению безопасности при эксплуатации». 

  
Министр В.М.Каранкевич 
  
 

en
er

go
do

c.b
y




